
«Каляты»  

сикт овмöдчöминса 

Сöвет   
 

 

Совет   

сельского поселения 

 «Приозёрный» 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ   

 От 21 сентября 2022 года № V- 11/2   

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный) 

 

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения 

«Приозёрный» от 28 ноября 2019 года N IV-38/7 «Об установлении 

земельного налога» 

 

В целях приведения в соответствие федеральным законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения 

«Приозёрный», Совет сельского поселения «Приозёрный»  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от 

28 ноября 2019 года N IV-38/7 «Об установлении земельного налога» (далее - 

Решение совета МО СП «Приозёрный»)  следующие изменение: 

1) подпункт 2 пункта 3 Решения совета МО СП «Приозёрный» изложить 

в новой редакции: 

«отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций 

признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал 

календарного года.»; 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в 

газете «Республика». 

 
Глава сельского поселения «Приозёрный»                            С. Н. Богадевич 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134

